AKSARAY TICARET BORSASI

BULTEN AYI : OCAK 2024

BULTEN NO : 1

MUAMELE GOREN MADDELERIN
CiNS VE NEVILERI

FIYATI
ASAGI

0,65

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

HUBUBAT URUNLERI

BUGDAY

BUGDAY 6,80
BUGDAY 6,00
BUGDAY/(SAPI) 1,43
BUGDAY 6,50
BUGDAY 8,50
BUGDAY (MAKARNALIK) 9,90
BUGDAY 7,25
BUGDAY 7,00

AYLIK BULTEN

YUKARI

0,66

8,10
12,00
1,43
9,00
9,15
9,92
13,24
7,00

ORT.

0,66

7,77
8,44
1,43
7,56
8,96
9,91
10,58
7,00

MIKTARI

1.068.740,00

1.068.740,00

1.068.740,00

23.400,00
3.913.810,00
73.540,00
116.880,00
266.880,00
553.620,00
10.458.140,00
43.620,00

BiRIM

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

SAYFANO :
SATIS
TUTARI  SEKLI
697.681,00 HMS
697.681,00
697.681,00
181.914,00 FA
33.023.529,00 HMS
105.015,12 HMS
883.134,00 HMSGT
2.390.914,00 TMOS
5.486.046,30  TMOS
110.714.237,74 TTS
305.340,00 TTSGT

1,00

MUAMELE
ADEDI

3,00

3,00

3,00

4,00
161,00
1,00
7,00
6,00
7,00
68,00
1,00



=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 15.449.890,00 153.090.130,16 255,00

ARPA
ARPA (YEMLIK) 578 7,10 6,65 125.560,00  KG 834.709,60  FA 7,00
B.BAS HAYV.YEMi 416,07 416,07 416,07 261300  Cv 1.087.18500  FS 1,00
K.BAS HAYV. YEMI 417,36 417,36 417,36 1.060,00 Cv 442.400,00 FS 1,00
ARPA (YEMLIK) 4,40 8,00 6,93  7.106.460,00  KG 49.260.229,85  HMS 247,00
ARPA (YEMLIK) 5,00 9,04 6,01 79.640,00  KG 478.420,00 HMSGT 7,00
ARPA (YEMLiK) 6,40 7,35 7,08 530.040,00 KG 3.753.410,32 TTS 17,00
B.BAS HAYV.YEMI 394,60 395,72 395,27 214.480,00 Cv 84.778.521,99 TTS 4,00
ARPA (YEMLiK) 5,00 5,00 5,00 63.000,00 KG 315.000,00 TTSGT 1,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 8.122.853,00 140.949.876,76 285,00
CAVDAR
CAVDAR (YEMLiK) 6,00 7,20 6,76 406.220,00 KG 2.747.896,50 HMS 22,00
CAVDAR (YEMLIK) 6,75 6,75 6,75 578.460,00  KG 3.904.60500 TMOS 9,00
CAVDAR (YEMLiK) 5,54 5,54 5,54 32.050,00 KG 177.557,00 TTS 1,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 1.016.730,00 6.830.058,50 32,00
MISIR
MISIR SLAJ 1,22 2,20 1,86 7.400.114,00 KG 13.740.250,72 HMS 14,00
MISIR (YEMLIK) 4,00 8,00 6,26  3.278.699,00  KG 20.520.965,20  HMS 40,00
MISIR (DANELiK) 4,00 7,30 5,57 19.183.590,00 KG 106.833.004,18 HMS 129,00
MISIR (YEMLIK) 5,00 5,25 5,16 282.120,00  KG 1.455.600,00 HMSGT 2,00
MISIR (DANELiK) 4,80 5,52 5,22 474.800,00 KG 2.478.796,00 HMSGT 4,00
MISIR SLAJ 1,90 2,50 231 478226000  KG 11.025.470,00  TTS 13,00
MISIR (YEMLiK) 5,50 6,58 6,07 711.240,00 KG 4.315.428,96 TTS 5,00
MISIR (DANELIK) 4,40 6,90 588 20.074.950,00  KG 118.069.113,07  TTS 219,00
MISIR SLAJ 2,00 2,00 2,00 9.560,00 KG 19.120,00 TTSGT 1,00

MISIR (DANELIK) 5,24 577 5,44 143.400,00 KG 779.903,92  TTSGT 4,00



=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 56.340.733,00 279.237.652,05 431,00

SAMAN
SAMAN 2,00 2,30 2,19 944.140,00 KG 2.067.458,00 HMS 5,00
SAP BALYALI 2,00 2,00 2,00 150.000,00 K& 300.000,00 HMS 1,00
MISIR SAPI BALYALI 0,50 0,60 0,55  5.409.800,00 KG 2.993.198,98 HMS 9,00
MISIR SAPI BALYALI 0,01 0,20 0,09  5.954.401,00 K& 519.801,50 HMSGT 4,00
SAMAN 3,75 3,75 3,75 26.520,00 KG 99.450,00 TTS 1,00
MISIR SAPI BALYALI 0,09 3,00 0,85 10.500.728,00 K& 8.942.019,91 TTS 23,00
SAP BALYALI 2,25 2,25 2,25 19.420,00 K& 4369500 TTSGT 1,00
MISIR SAPI BALYALI 0,70 0,74 0,71  3.275.446,00 K& 2.324.556,01 TTSGT 6,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 26.280.455,00 17.290.179,40 50,00
YONCA
YONCA BALYALI 6,00 8,00 6,83  1.047.230,00 KG 7.153.499,10 HMS 23,00
YONCA 5,10 6,00 5,94 496.680,00 KG 2.948.148,30 HMS 4,00
YONCA BALYALI 4,00 6,50 534  1.976.880,00 KG 10.552.148,00 HMSGT 18,00
YONCA 4,08 5,10 4,68 49.060,00 KG 229.673,88 HMSGT 2,00
YONCA BALYALI 3,70 9,10 6,51 1.701.545,00 KG 11.085.466,30 TTS 21,00
YONCA 8,75 8,75 8,75 26.600,00 KG 232.750,00 TTS 1,00
YONCA BALYALI 6,00 7,84 6,33 449.410,00 KG 2.846.371,28 TTSGT 4,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 5.747.405,00 35.048.056,86 73,00
HUBUBAT URUNLERI TOPLAMI 112.958.066,00 632.445.953,73 1.126,00

HUBUBAT MAMULLERI
BUGDAY UNU



BUG.UNU TiP.2 50 KG. 610,56

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

610,56

HUBUBAT MAMULLERI TOPLAMI

BAKLIYAT
NOHUT
NOHUT NATUREL 20,00 40,00
NOHUT NATUREL 24,00 28,50
NOHUT NATUREL 38,40 38,40
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
FASULYE
FASULYE DERMASON 33,00 40,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
BAKLIYAT TOPLAMI
YAGLI TOHUMLAR
AYGIGEGI
AYQEKiRDEGi YAGLIK 8,00 16,00
SiYAH AY(;EKiRDEGi 33,85 40,00
AY(;EKiRDEGi YAGLIK 13,30 13,30
SIYAH AYCEKIRDEGI 28,00 42,00

610,56

28,31
25,53
38,40

37,80

14,18
35,65
13,30
33,92

45,00

45,00

45,00

183.100,00
29.500,00
7.000,00

219.600,00

310.900,00

310.900,00

530.500,00

74.530,00
118.830,00
2.000,00
66.980,00

V.

KG
KG
KG

KG

KG
KG
KG
KG

27.475,24

27.475,24

27.475,24

5.184.200,00
753.000,00
268.800,00

6.206.000,00

11.752.700,00

11.752.700,00

17.958.700,00

1.057.090,00
4.235.870,00

26.600,00
2.272.011,34

FS

HMS
HMSGT
TTS

HMS

HMS
HMS
HMSGT
TTS

1,00

1,00

1,00

18,00
3,00
1,00

22,00

17,00

17,00

39,00

10,00
9,00
1,00
3,00



ANASON
ASPIR

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

7,50

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

8,50

YAGLI TOHUMLAR TOPLAMI

BITKISEL VE HYV.GIDA MAD.
YUMRULAR VE YAS SBZ.

BIBER
DOMATES
HAVUG
ISPANAK
KURU SOGAN
LAHANA
MARUL
MAYDANOZ
PATATES
PATLICAN
SALATALIK
SARMISAK
TURP
BALKABAGI
ROKA

DERE OTU
TERE

KARA LAHANA
MARUL

32,00
4,00
9,00

10,00
5,64
3,00
3,00
4,00
8,00

28,00

21,00

22,00
8,67
6,00
3,00
3,00
3,00

10,00

12,46

32,00
20,00
9,00
14,00
5,64
3,00
20,00
5,20
12,00
30,00
28,00
22,00
9,00
6,00
6,00
6,00
6,00
10,00
14,00

7,62

32,00
8,15
9,00

10,36
5,64
3,00

12,35
5,10
8,51

28,94

24,22

22,00
8,75
6,00
5,21
4,00
5,07

10,00

13,07

262.340,00

7.930,00

7.930,00

270.270,00

5.650,00
33.750,00
3.000,00
5.500,00
7.271,00
300,00
81.200,00
112.500,00
529.456,00
10.605,00
14.774,00
1.500,00
121.000,00
264,00
7.000,00
2.500,00
7.500,00
2.000,00
4.000,00

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
AD
ADET
KG
KG
KG
KG
KG
KG
AD
AD
ADET
KG
AD

7.591.571,34

60.425,00

60.425,00

7.651.996,34

180.800,00
275.000,00
27.000,00
57.000,00
41.000,75
900,00
1.002.600,00
574.000,00
4.503.472,00
306.880,00
357.777,00
33.000,00
1.059.000,00
1.584,00
36.500,00
10.000,00
38.000,00
20.000,00
52.300,00

HMS

HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMSGT

23,00

3,00

3,00

26,00

1,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
19,00
7,00
5,00
2,00
2,00
1,00
3,00
1,00
5,00
3,00
5,00
1,00
2,00



PATATES 12,00
PANCAR 1,81
PANCAR 2,09

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM|I ===

B.BAS HYV.ETLERI

DANA ETI 260,65

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KUMES HYV.ETLERI

TAVUK ETI 98,33
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

suT

INEK SUTU 8,01

INEK SUTU 12,08

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

12,00
1,93
2,09

285,00

98,33

15,00
12,08

BITKISEL VE HYV.GIDA MAD. TOPLAMI

KURU MEYVELER
FINDIK
FINDIK i 60,81

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

60,81

12,00
1,84
2,09

275,01

98,33

12,66
12,08

60,81

130.000,00
120.790.559,00
2.972.869,00

124.843.198,00

62.334,00

62.334,00

90,00

90,00

23.300.611,00
583.315,00

23.883.926,00

148.789.548,00

3.460,00

3.460,00

KG
KG
KG

KG

KG

LITRE
LITRE

KG

1.560.000,00
222.301.121,42
6.219.322,50

238.657.257,67

17.142.608,96

17.142.608,96

8.850,00

8.850,00

294.925.258,84
7.045.097,10

301.970.355,94

210.400,00

210.400,00

HMSGT 5,00
SFBA 3,00
TTS 1,00
74,00
TTS 3,00
3,00
TTS 1,00
1,00
HMS 50,00
HMSGT 1,00
51,00
129,00
TTS 1,00
1,00



KURU MEYVELER TOPLAMI

YAS MEYVELER
YAS MEYVELER

ARMUT 12,92
ELMA 7,99
YAS UzUM 28,00
MANDALINA 4,50
NAR 11,50
PORTAKAL 5,00
HURMA 7,00
MUZ YERLI 29,00
GREYFURT 3,50
Kivi 34,00
LIMON 3,00
HURMA 7,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

12,92
16,07
28,00
5,20
11,50
7,00
7,00
30,00
3,50
34,00
3,30
7,00

YAS MEYVELER TOPLAMI

CANLI HAYVANLAR
B.BAS HAYVANLAR

INEK 7.960,00
DUVE 13.820,00
DANA 22.505,00

SIGIR 50.000,00

101.011,00
90.042,00
136.900,00
83.000,00

12,92
8,24
28,00
5,11
11,50
5,07
7,00
29,66
3,50
34,00
3,25
7,00

53.650,88
65.071,67
78.087,43
63.141,01

3.460,00

6.700,00
58.864,00
6.800,00
106.828,00
12.000,00
51.815,00
12.200,00
16.336,00
1.300,00
1.380,00
20.484,00
28.186,00

322.893,00

322.893,00

199,00
48,00
1.988,00
222,00

KG
KG
KG
KG
KG
KG

x X A
O O

AD
AD
AD
AD

P
Q: Q(

~210.400,00

86.564,00
485.146,00
190.400,00
545.815,75
138.000,00
262.705,00

85.400,00
484.450,00

4.550,00

46.920,00

66.552,00
197.302,00

2.593.804,75

2.593.804,75

10.676.525,80
3.123.440,00
155.237.818,53
14.017.305,00

HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMSGT

HMS
HMS
HMS
HMS

1,00

1,00
2,00
1,00
2,00
1,00
2,00
2,00
3,00
1,00
1,00
2,00
3,00

21,00

21,00

87,00
12,00
270,00
72,00



DANA 34.000,00 140.000,00
INEK 36.146,67  70.676,85
DUVE 57.288,00  87.900,00
DANA 18.020,00 106.590,00
SIGIR 34.672,45  78.775,67
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM|I ===

KUGUK BAS HAYVANLAR

KUzU 2.885,71 6.711,55
KOYUN 4.800,00 8.900,00
KUzU 2.970,30 5.754,67
KOYUN 5.192,00 10.192,20

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

CANLI HAYVANLAR TOPLAMI

ORMAN URN.VE MAHSULLERI
KAVAK
KAVAK AGACI 2,50 2,50

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

ORMAN URN.VE MAHSULLERI TOPLAMI

GESITLI MADDELER

76.619,81
58.735,01
79.263,56
85.901,20
59.002,29

3.134,70
6.524,37
4.172,69
6.748,08

2,50

265,00
110,00

36,00
661,00
247,00

3.776,00

1.537,00
1.011,00
90,00
910,00

3.548,00

7.324,00

600.000,00

600.000,00

600.000,00

AD
AD
AD
AD
AD

AD
AD
AD
AD

AD

20.304.248,35
6.460.851,50
2.853.488,00
56.780.692,99
14.573.566,20

284.027.936,37

4.818.039,00
6.596.135,00

375.541,65
6.140.749,02

17.930.464,67

301.958.401,04

1.500.000,00

1.500.000,00

1.500.000,00

HMSGT
TTS
TTS
TTS
TTS

HMS
HMS
TTS
TTS

HMS

57,00
13,00
4,00

29,00
17,00

561,00

14,00
23,00
3,00
10,00

50,00

611,00

2,00

2,00

2,00



CESITLI MADDELER

CICEK 100,00 105,00 101,08 2.713,00 ADET 274.240,00 HMS 5,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 2.713,00 274.240,00 5,00

CESITLI MADDELER TOPLAMI 2.713,00 274.240,00 5,00
GENEL TOPLAM 264.553.559,00 HHHHHEHHAHAH 1.964,00
HMS : HAZIR MUSTAHSIL SATISI TMOA : TOPRAK MAHSULLERI OFiSI A FS FABRIKA SATISI
HMSV : HAZIR MUSTAHSIL SATISI TMOAV : TOPRAK MAHSULLERI OFiSi A FSGT FABRIKA SATISI GEC TESCIL
HMSGT : HAZIR MUSTAHSIL SATISI TMOS : TOPRAK MAHSULLERI OFISi S TYK TIFTIK YAPAGI KOOPERATIFI
TTS : TACIRDEN TACIRE SATIS TMOSV : TOPRAK MAHSULLERI OFiSi S PBK PANKO BIRLIK KOOPERATIFI
TTSV : TACIRDEN TACIRE SATIS ‘FA : FABRIKA ALISI TIGEM KOCAS TARIM ISLETMESI
TTSGT : TACIRDEN TACIRE SATIS (FAGT : FABRIKA ALIS GEC TESCIL  YFF YAGLI FIYAT FARKI
YA YAGLI AYCICEK ALIMI

AKSARAY TICARET BORSASI / TEL : 0-382-2151099 FAX:0-382-2157449



